
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.4.2022 Murowana Goślina, 17 marca 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina -  na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 r. ze 

zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 17 marca 

2022 r. o godz. 09:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o 

wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: 

„REMONT CZĄSTKOWY NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH, CHODNIKÓW 

ORAZ REMONT CZĄSTKOWY DRÓG BRUKOWYCH ORAZ GRUNTOWYCH 

ZA POMOCĄ KRUSZYWA, DESTRUKTU I PROFILOWANIE NA TERENIE 

MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA W 2022 ROKU WG TRZECH 

CZĘŚCI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 17 marca 

2022 r., do godz. 09:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 5 ofert:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto oferty 

(PLN) 

1.  

PPHU „SPEC” PRZEMYSŁAW SZCZEPAŃSKI 

UL. ARMII KRAJOWEJ 38/10, 62-035 KÓRNIK 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 16.03.2022 GODZ. 16:13 

Część I: 84 193,50  

Część III: 246 430,50 

2.  

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

UL. MALINOWA 29, 62-095 MUROWANA GOŚLINA 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 16.03.2022 GODZ. 17:30 

Część III: 271 153,50 

 

3.  

AT-DROG SP. Z O.O. SP.K. 

UL. GNIEŹNIEŃSKA 40, 62-095 MUROWANA GOŚLINA 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 16.03.2022 GODZ. 18:38 

Część I: 51 721,50 

Część II: 48 442,32  

Część III: 182 962,50 

4.  

GRUPA MG FILIP SZCZEPANIAK, PAWEŁ PERZ S.C. 

UL. KRĘTA 11/16, 62-095 MUROWANA GOŚLINA 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 16.03.2022 GODZ. 20:22 

Część II: 40 368,60 

 



5.  

KONSORCJUM FIRM: 

1) FHU „ANIA” ANNA BIAŁOBRZYCKA 

         UL. WODNA 18, 62-200 GNIEZNO 

2) FIRMA DROGOWA „ANDAR” S.C. A.D.         

BIAŁOBRZYCCY 

         UL. WODNA 18/20, 62-200 GNIEZNO 

OFERTA ZŁOŻONA W DNIU 17.03.2022 GODZ. 08:46 

Część I: 71 463,00 

Część II: 91 081,50 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp w dniu  

15 marca 2022 r. podał na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie 

zamówień publicznych), że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w 

wysokości 570 102,00 zł brutto, w tym: 1) w zakresie części I. przedmiotu zamówienia - kwotę 

w wysokości 50 000,00 PLN brutto, 2) w zakresie części II. przedmiotu zamówienia - kwotę 

w wysokości 50 000,00 PLN brutto, 3) w zakresie części III. przedmiotu zamówienia - kwotę 

w wysokości 470 102,00 PLN brutto.  

 

    W imieniu Zamawiającego: 

 
            

 Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej  

 
/-/ Ewa Wtorkowska  

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
 

 
 
 
Miejsce publikacji: 
1) https://przetargi.murowana-goslina.pl  

2) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.  

https://przetargi.murowana-goslina.pl/

